平成27年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年6月1日～平成27年5月31日）

（注）当社は平成25年12月1日を効力発生日として、普通株式1株につき100株の株式分割を行っております。これに伴い、1
株当たり当期純利益は前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しております。

修正の理由
売上高につきましては、予算に対して1,039百万円減少の7,460百万円の見込みとなりました。
主な要因といたしましては、不動産販売事業が730百万円の増加見込みではありますが、開発事業1,428百万円及びホテ
ル事業351百万円が減少する見込みであります。
営業利益及び経常利益につきましては、売上高は減少いたしましたが、開発事業の一括一棟売りによる販売経費の削減
とホテル売却によるホテル事業に係る経費の減少により、273百万円増加の1,050百万円及び337百万円増加の1,145百万
円の見込みとなりました。
当期純利益につきましては、1,020百万円増加の1,545百万円の見込みとなりました。
なお、「星野リゾート 裏磐梯ホテル」に係る株主御優待につきましては、平成26年11月30日の基準日をもちまして、廃止と
させていただきます。

平成27年2月12日
各 位

上場会社名 リベレステ 株式会社
代表者 代表取締役社長 河合 純二
（コード番号 8887 ）
問合せ先責任者 専務取締役 樋口 文雄
（TEL 048-944-1849）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年7月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,500 777 807 524 41.59
今回修正予想(B) 7,460 1,050 1,145 1,545 122.48
増減額(B-A) △1,039 273 337 1,020
増減率(%) △12.2 35.2 41.8 194.5
（ご参考）前期実績
（平成26年5月期）

6,601 301 422 321 25.47

以 上